
Skiareál Olešnice na Moravě
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

GPS souřadnice: 49.557553N, 16.406947E Adresa URL: www.ski-areal.cz

Ski areál Olešnice se nachází na okraji města Olešnice v okrese Blansko, které leží na rozhraní tří
krajů – Jihomoravského, Pardubického a Vysočiny. Nejbližší velké město Brno je vzdáleno asi 50 km a
odtud se nejlépe dostanete přes: Kuřim, Černou Horu a Kunštát. Lyžařský areál Olešnice leží
v nadmořské výšce 550 až 660 m.
Středisko Olešnice je tvořeno dvěma sjezdovkama, z nichž jedna je červená a druhá modrá. Jejich
celková délka činí 1,1 km. Přepravu zajišťují dva vleky o celkové přepravní kapacitě 1 500 osob za
hodinu. Sjezdovky jsou denně upravovány. Dobré lyžařské podmínky zajišťuje umělý zasněžovací
systém. Večerní lyžování je až do 21:00 hodin.
Ski areál Olešnice disponuje půjčovnou lyží, ski servisem a také lyžařskou školou. Pro nejmenší je
připravena dětská školička včetně dětského lana. Milovníci snowboardingu si přijdou taky na své, a
to díky překážkám a skokům na sjezdovce.
Pod vlekem se nachází občerstvení.
Bezplatné parkoviště se  nachází nedaleko vleku.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasOlešnice na Moravě 1	vlek	500m	03:20Olešnice na Moravě
2	vlek	500m	03:20Dětský vlek	lano	60m	00:40	0 b.
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníSkiareál Olešnice 1	[těžká] 	500m	100mDětský svah	[velmi
lehká] 	60m	5mSkiareál Olešnice 2	[lehká] 	500m	100m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1438/skiareal-olesnice-na-morave/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 18:29:58


